2026 年１月 28日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 北 村  裕 司

 (コード番号：4498  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 CFO 清 水  哲 也

 (TEL 03-6234-3800)

2026 年３月期 第３四半期 決算説明動画公開のお知らせ

（決算説明＋社長インタビュー）

2026年１月 27日に開示いたしました「2026年３月期 第３四半期決算説明資料」に関する説明動画

（決算説明＋社長インタビュー）を下記の通り、公開いたします。

決算説明に加え、社長インタビュー動画を配信しています。ぜひご覧ください。

記

【決算説明動画】

 ・決算説明（約 25分）

 ・社長インタビュー（約 10分）

URL：https://irp-system.net/presenter/?conts=01kdc3hhg5jg0qnb4rwadsna38

【参考情報】

「2026年３月期 第３四半期決算短信」

 URL：https://pdf.irpocket.com/C4498/ikpa/Wbln/aDBK.pdf

「2026年３月期 第３四半期決算説明資料」

URL：https://pdf.irpocket.com/C4498/ikpa/Wbln/W4Yc.pdf

以上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01kdc3hhg5jg0qnb4rwadsna38
https://pdf.irpocket.com/C4498/ikpa/Wbln/aDBK.pdf
https://pdf.irpocket.com/C4498/ikpa/Wbln/W4Yc.pdf

		2026-01-28T14:19:17+0900
	Cybertrust Japan Co., Ltd